
 
 

 

 

 

 

nr sprawy WIM.7021.17.2013.MS        Świnoujście, dnia 30.08.2013 r. 

nr pisma ................ 

 

 

1. Strona internetowa Zamawiającego, na której 

umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i 

udostępniono SIWZ - WIM.271.1.17.2013 

2. Wykonawcy-uczestnicy postępowania. 

 

 

Dotyczy: postępowania WIM.271.1.17.2013  „Przebudowa chodników i jezdni w 

drogach gminnych – ul. Kochanowskiego i ul. Norweska”. 

 

 

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Tekst jednolity: Dz.U. Dz 2010 r Nr 113 poz.759 z późn. zm.), uwzględniając 

wystąpienie Wykonawcy z dnia 29.08.2013 r. zawierające pytanie dotyczące treści SIWZ 

udzielam wyjaśnień przekazując treść pytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego 

wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie 

internetowej Zamawiającego. 

 

 

Pytanie nr 1:  

„Czy Zamawiający posiada projekt budowlany wykonawczy na przebudowę chodników i 

zjazdów przy ul. Norweskiej na odcinku od skrzyżowania z ul. Białoruską w kierunku ul. 

Jaracza? Prosimy o załączenie na stronie internetowej”. 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada projektu budowlano wykonawczego ani innej dokumentacji na 

przebudowę chodników i zjazdów przy ul. Norweskiej na odcinku od skrzyżowania z ul. 

Białoruską w kierunku ul. Jaracza. Przebudowa chodnika wraz ze zjazdami będzie polegała na 

wymianie nawierzchni chodnika z płytek betonowych na betonową kostkę brukową (starobruk), 

ułożeniu po starej trasie nowych krawężników betonowych i obrzeży, oraz wykonaniu 

podbudowy z kruszyw łamanych gr. 10 cm (chodnik) i 15 cm (zjazdy).  

 

 

 

 

 

 

 

 
Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 

2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) wzywam do potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma jak określono w 

punkcie 10.3 SIWZ - WIM.271.1.17.2013 


